

Projektnamn	Trygghetsskapande åtgärder Dalen
Geografisk plats för investering	<i>Dalen. Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>Dalen är ett område där många boende upplever otrygghet. Kvinnor uppger i större utsträckning än män att de känner sig otrygga. I trygghetsinventering och tidigare trygghetsvandringar har stadsdelsförvaltningen fått specifika platser utpekade där trygghetsskapande insatser behöver genomföras för att öka invånarnas känsla av trygghet när de vistas i allmän platsmark.</p> <p>Förvaltningens åtgärd handlar om att byta ut gamla stora buskage till bättre anpassat växtmaterial som inte växer sig så höga. Det bidrar till en ökad känsla av trygghet bland annat genom att det ger ett välvårdat intryck samt att känslan av instängdhet försvinner genom att sikten för gående blir mer fri. En annan åtgärd är att öka belysningen i och runt Dalenparken.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>En förbättring av våra lekplatser i form av belysning skapar en ökad känsla av trygghet och säkerhet hos lekplatsbesökarna. Det bedöms minska risken för att parken blir tillhåll för personer som använder platsen för brott, alkoholkonsumtion eller annat som skapar otrygghet.</p> <p>Förvaltningen har renoverat ett antal gamla rabatter där växterna har blivit för stora och ersatt dessa buskage med solitära träd och lågväxande buskar och perenner. Det gör att man trots växtlighet kan ha sikten fri om hörnet och det skapar en känsla av trygghet på platsen.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Ingen avvikelse.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Total kostnad: 1 000 000 kronor. Projektet är slutfört och kostnaden hölls inom beviljade medel.</p> <p>Avskrivning: 20 år/1.0 mnkr = 50 000 kr/år Ränta: 0,5 % = 5 000 kr/år Totalt ökad driftskostnad för stadsdelen: ca 55 000 kr/ år</p>

Bilder före	<i>Förvaltningen har tyvärr inga bilder.</i>
Bilder efter	<i>Förvaltningen har tyvärr inga bilder.</i>